ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.09.2024    № 162

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского

сельского поселения от  26.12.2017  № 215 «О создании Комиссии по

проведению открытых аукционов по продаже права на заключение договоров

на размещение нестационарных торговых объектов на территории

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области»

         Руководствуясь постановлением Администрации Розовского сельского

поселения от 23.08.2016 № 217 «О порядке размещения нестационарных

торговых объектов на территории Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области», Уставом Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области от  26.12.2017

№ 215 «О создании Комиссии по проведению открытых аукционов по

продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных

торговых объектов на территории Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации от 12.02.2024 № 23 «О внесении

изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения

от  26.12.2017  № 215 «О создании Комиссии по проведению открытых

аукционов по продаже права на заключение договоров на размещение

нестационарных торговых объектов на территории Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области» признать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                                           Е.В. Оськина

Приложение к постановлению

администрации

Розовского сельского поселения

от  25.09.2024   №  162

СОСТАВ

комиссии по проведению открытых аукционов по продаже права на

заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на

территории Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области

Председатель комиссии:

Оськина Елена Викторовна Глава Розовского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Рейхерт Светлана Александровна

ведущий специалист администрации

Розовского сельского поселения

Члены комиссии:

Погребная Ирина Вячеславовна

ведущий специалист - юрисконсульт

администрации Розовского сельского

поселения

Вагнер Елена Эйвалдовна
ведущий специалист администрации

Розовского сельского поселения

Меркель Ольга Александровна

статистик МКУ «Хозяйственное

управление Администрации

Розовского сельского поселения»